
UCHWAŁA NR XLVI/282/18
RADY POWIATU W ŁOBZIE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1432 Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Źródło pokrycia deficytu stanowią wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 2.224.921,92 zł.

§ 3. Dochody budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości – 50.635.152,21 zł
- dochody bieżące 43.430.645,80 zł,
- dochody majątkowe 7.204.506,41 zł.

§ 4. Wydatki budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości – 52.860.074,13 zł
- wydatki bieżące 41.042.148,15 zł,
- wydatki majątkowe 11.817.925,98 zł.

§ 5. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2018 r. po zmianach w wysokości:
- przychody 3.524.921,92 zł,
- rozchody 1.300.000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Zygmunt Bławzdziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4394



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3474231 3312089 1181921 2130168 152142 10000 0 0 0 6037914 6037914 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260376 260376 0

po zmianach 3434231 3272089 1141921 2130168 152142 10000 0 0 0 6298290 6298290 0

przed zmianą 3470131 3307989 1181921 2126068 152142 10000 0 0 0 6037914 6037914 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260376 260376 0

po zmianach 3430131 3267989 1141921 2126068 152142 10000 0 0 0 6298290 6298290 0

przed zmianą 6498273,17 6494273,17 4842026,17 1652247 0 4000 0 0 0 2876894,22 2876894,22 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220379,22 -220379,22 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,22 3,22 0

po zmianach 6498273,17 6494273,17 4842026,17 1652247 0 4000 0 0 0 2656518,22 2656518,22 0

przed zmianą 5771856,17 5768856,17 4295949,17 1472907 0 3000 0 0 0 2876894,22 2876894,22 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220379,22 -220379,22 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,22 3,22 0

po zmianach 5771856,17 5768856,17 4295949,17 1472907 0 3000 0 0 0 2656518,22 2656518,22 0

przed zmianą 41082148,15 29935029,39 20227577,17 9707452,22 7821729,53 2117843 1016938,23 0 190608 11777925,98 11777925,98 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 -220379,22 -220379,22 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260379,22 260379,22 0

po zmianach 41042148,15 29895029,39 20187577,17 9707452,22 7821729,53 2117843 1016938,23 0 190608 11817925,98 11817925,98 0

260379,22 0 0

52860074,13 7905081,87 0

8428374,39 2175491,11 0

Wydatki razem:

52860074,13 7905081,87 0

-260379,22 0 0

0

-220379,22 0 0

3,22 0 0

0 0

9154791,39 2175491,11 0

85202 Domy pomocy społecznej

8648750,39 2175491,11

852 Pomoc społeczna

9375167,39 2175491,11 0

-220379,22 0 0

3,22

0 0

260376 0 0

9728421 4072219 0

9732521 4072219 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

9508045 4072219 0

-40000

0

-40000 0 0

260376 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

600 Transport i łączność

9512145 4072219

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/282/18 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 5 września 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4394


		2018-10-03T11:56:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




